
UITSLAG 22-10-2023 20:03:54

Ring 1 Jury 1 Zondag

Datum: 22-10-2023

Aanvang: 10:00

B/P, proef 18 (5 combinaties)

RangComb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. prc.

1 950746CHinge heijnen captain B 18 70,667

2 978923FV Aukje Vaartjes Fernando B 18 65

3 978608KZ Nicky Zaeijen Kyte B 18 63,333

4 990159NCValerie Custers Nyliana B 18 62,5

980928OVCarmen Daemen - VossenOutlaw M DBM B 18 62,5

x 958647BWMichelle de Wit Barula B 18 NG

979837DHEva Hanssen Dries van 'T Meerbos B 18 NG

B/P, proef 19 (4 combinaties)

RangComb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. prc.

1 950746CHinge heijnen captain B 19 69,667

2 978923FV Aukje Vaartjes Fernando B 19 64,5

3 877013JJ Patricia Jaspers - JansenJoy B 19 61,667

4 980928OVCarmen Daemen - VossenOutlaw M DBM B 19 60,333

x 958647BWMichelle de Wit Barula B 19 NG

L1/P, proef 22 (11 combinaties)

RangComb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. prc.

1 952230LR Maureen Rutte La Dolce Vita L1 22 64,667

2 905056KJ Julia Janssen Kyrax L1 22 64,333

3 989219MVMette Vossen Machimo L1 22 62,833

4 946289CRZoë Richaerts Carlos L1 22 62,667

5 989171NF Anita Bode - FassbenderNATUREL INSPIRE L1 22 61,833

6 960542NAChantalle Akkerman Nicky Van Vicky L1 22 61,667

7 936794GHSylvia Haerkens Maestoso Remeny L1 22 61,167

8 992158HKNadia van de Kerkhofhagee L1 22 61

9 947707LE Anouck Eijt Laquinta Vl L1 22 60,833

10 987909OL Kim De Laat O Cheri Iv L1 22 58,333

11 928255MBElise Bloemen Miss Capone L1 22 57,5

x 957747DMFroukje Maas Diamond A L1 22 NG

899595LMDanique Mollen Lytho Snow L1 22 NG

953781LF Anouk Fransen Lollipop L1 22 NG

(HC) *x joyce (HC) (imp)x L1 22 NG

L1/P, proef 23 (9 combinaties)

RangComb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. prc.

1 989171NF Anita Bode - FassbenderNATUREL INSPIRE L1 23 66,167

2 946289CRZoë Richaerts Carlos L1 23 64,667

3 992158HKNadia van de Kerkhofhagee L1 23 62,667

4 947707LE Anouck Eijt Laquinta Vl L1 23 62

5 989219MVMette Vossen Machimo L1 23 61,333

6 905056KJ Julia Janssen Kyrax L1 23 60,333

7 928255MBElise Bloemen Miss Capone L1 23 60,333

8 936794GHSylvia Haerkens Maestoso Remeny L1 23 59,833

9 987909OL Kim De Laat O Cheri Iv L1 23 59,5

x 957747DMFroukje Maas Diamond A L1 23 NG

899595LMDanique Mollen Lytho Snow L1 23 NG



UITSLAG 22-10-2023 20:03:06

Dressuur, klasse M1 M2, categorie P

Datum: 22-10-2023

Aanvang: 14:20

M1/P, proef 30 (9 combinaties)

RangComb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. prc.

1 962315NKAnika Klinkenberg No Secret Burga M1 30 67

2 820167IN Melanie NievelsteinImage M M1 30 63,333

3 990631BBGérard Van den BrandtBrandt's Bon M1 30 61,333

4 965348MRIsa Reinaerdts Maan Van KunderhorstM1 30 60

5 926749MJ Marie-Catrien Holten - JansenMáxima Van KluizerheideM1 30 59,833

6 972319CBCira Beulen Camiro M1 30 58

7 962477NKBregje Klein zieverinkNestano Van de KampertM1 30 56,5

8 933029RMRomy Maas Rhytm of Gold M1 30 56

9 914779MHJill Holka Moonlight M1 30 54,167

M1·M2/P, proef 35/31 (10 combinaties)

RangComb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. prc.

1 947144NVIsa Vullers No Doubt KD M2 35 68,667

2 914779MHJill Holka Moonlight M1 31 65,167

3 990631BBGérard Van den BrandtBrandt's Bon M1 31 64,167

4 962315NKAnika Klinkenberg No Secret Burga M1 31 63,167

5 926749MJ Marie-Catrien Holten - JansenMáxima Van KluizerheideM1 31 62,5

6 965348MRIsa Reinaerdts Maan Van KunderhorstM1 31 61,167

7 933029RMRomy Maas Rhytm of Gold M1 31 59,333

8 972319CBCira Beulen Camiro M1 31 58,333

9 944328KGEnya Van Gils Excellent's Kuwerna M2 35 57,667

10 962477NKBregje Klein zieverinkNestano Van de KampertM1 31 51,667

M2/P, proef 34 (5 combinaties)

RangComb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. prc.

1 963306MVMaya Visser Misami M2 34 66,667

2 947144NVIsa Vullers No Doubt KD M2 34 66,5

3 917288JB Celeste De Bont Jericho Ve M2 34 64,167

4 947574IL Saskia Looijmans Ikara M2 34 59,333

5 944328KGEnya Van Gils Excellent's Kuwerna M2 34 57

L2/P, proef 26 (6 combinaties)

RangComb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. prc.

1 948151CSAimee Starmans Chatman L2 26 69,5

2 975565ID Claudia Dorpmans Ike-Mann L2 26 66,833

3 975724OL Alice Limpens October L2 26 64,833

4 987113IF Ching Yi Foong Itoya-Loma L2 26 62,167

5 922516KS Edwin Schutz Kylian L2 26 60,833

6 979089EHShui-yo Hou Emir L2 26 52,167

L2/P, proef 27 (5 combinaties)

RangComb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. prc.

1 948151CSAimee Starmans Chatman L2 27 65,333

2 987113IF Ching Yi Foong Itoya-Loma L2 27 62,5

3 975724OL Alice Limpens October L2 27 62

4 922516KS Edwin Schutz Kylian L2 27 60,667

5 979089EHShui-yo Hou Emir L2 27 50


